SVEUČILIŠTE U MOSTARU                                                                   _________________
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                    (broj indeksa)   

P R I J A V A ZA UPIS  U AKADEMSKOJ 2023./2024. GODINI
	Ime i prezime
	

	Dan, mjesec i godina rođenja
	

	Mjesto, općina i država rođenja
	

	JMBG (osobna iskaznica)
	

	Točna adresa prebivališta
	

	Općina prebivališta
	

	Županija općine prebivališta
	

	Broj telefona
	

	Godina studija koju upisujete
	

	Da li ponovo upisujete ovu godinu studija
	Da                           Ne

        (zaokružiti )

	Status studenata

(zaokružiti odgovarajući broj)

___________________________

Studij
	1.redovit studij;

2.redovit, sam plaća studij;

3.izvanredan studij;

__________________________




Upisujem   _______ semestar_____________ godine studija sa ostvarenih ___________ECTS bodova.
Studenti koji prenose ispite s prethodne godine studija navesti ispite koje prenose:

	Redni broj
	Kolegij
	ECTS

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	


    Mostar:____________                                                                                                                                                                    
